Администрация                                                                   ПРОЕКТ
муниципального района Кинельский

          Самарской области

     Постановление

от ________________№_______

г. Кинель

«Об утверждении повышающего коэффициента,

 применяемого при расчете арендной платы

за земельные участки,  предоставленные

для  жилищного строительства, для целей,

не связанных со строительством и для  иных видов

строительства на территории муниципального района

Кинельский на 2014 год»

Руководствуясь статьей 22 Земельного кодекса Российской Федерации и статьей  614 Гражданского кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.01.2014 года при расчете арендной платы за использование земельными участками, расположенными на территории муниципального района Кинельский (как в границах сельских поселений, так же и за их пределами) по договорам,  заключенным до 2014 года:

-  для  целей жилищного строительства повышающий коэффициент на 2014 год в соответствии с показателем роста инфляции в размере  0,0%;
- для целей, не связанных со строительством и для  иных видов строительства, повышающий коэффициент на 2014 год в соответствии с показателем роста инфляции в размере  5,0%.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

Кинельский                                                                                   Н.В. Абашин

Суслова,  2 14 85